保護者様                                 令和４年９月２２日

大阪市立山之内小学校

校 長 岸上 智弘

体育発表会当日の時程と実施に伴う振替休業日等について

中秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、先日お知らせいたしましたように、令和４年１０月３０日（日）に体育発表会を予定していま

す。当日の時程やその振替休業日及び雨天の際の日程変更を下記の通りお知らせいたします。

１．体育発表会当日の時程

〇前半の部（１・３・５年）保護者入場時間(９：００～１０：３０)

～８：２５ ８：３０～ ８：５５～ ９：００～ １０：１５～ １０：３０～

集団登校 健康観察

朝の会

開会式

児童代表宣誓

体育発表会

（走競技・団体競技）

３年生 ９：００～

１年生 ９：２５～

５年生 ９：５０～

（団体演技）

３年生 １０：１５～

１年生 １０：２０～

５年生 １０：２５～

前半の部終了

休憩

〇後半の部（２・４・６年）保護者入場時間(１０：４０～１２：１０)

１０：４０～ １１：５５～ １２：１０～ １２：１５～ １２：３０～

後半の部開始

（走競技・団体競技）

２年生 １０：４０～

４年生 １１：０５～

６年生 １１：３０～

（団体演技）

２年生 １１：５５～

４年生 １２：００～

６年生 １２：０５～

閉会式

更衣

帰りの会

順次下校

２．振替休業日等

 １０月３０日（日） １０月３１日（月） １１月１日（火）

予定通り実施の場合 体育発表会

弁当は必要ありません。

振替休業日 通常授業

給食あり

１０月３０日（日）が雨

天で中止になった場合

通常授業（３時間）

～８：２５ 集団登校

１１：４５ 下校開始

振替休業日 体育発表会

給食あり

※ 発表会の時間以外は通常

授業を行います。

下校時刻も普段通り

※ 実施の有無は当日の午前７：００に山之内小学校ホームページ、保護者メールでお知らせいたします。

※ 当日は、後日配布する、(仮)健康チェックカードに来校者のお名前とその日の体温をご記入いただき、受け

付けでご提出ください。